САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
24 ИЮЛ 2019

г. Самара

Об изменении состава ученого совета
юридического факультета

В соответствии с Положением об учёном совете юридического факультета Самарского
университета от 9 ноября 2017 г. № 4423,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Вывести из состава ученого совета юридического факультета профессора кафедры
уголовного процесса и криминалистики В.А. Лазареву на основании личного заявления.

Врио ректора

Проект приказа вносит:
декан юридического факультета А.Г. Безверхов

В.Д. Богатырев

Согласовано:

Ученый секретарь университета В.С. Кузьмичев

Председателю совета юридического факультета
Безверхову А.Г.

от профессора кафедры уголовного процесса
и криминалистики

Лазаревой В.А.

заявление.

Прошу Вас вывести меня из членов совета юридического факультета.

26.06.2019 В.А. Лазарева